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Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Saym Yılmaz Tunç tarafından

Anayasamn 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve .99'uncu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınlmasmı saygılarımla arz ederim. //

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Urfa’mn Haliliye ilçesi Yenişehir Mahallesi’nde 7 Temmuz saat 00.30 sularında "havaya

silah sıkma" ihbarına müdahale eden motosikletli polisler (Yunus polis) dışarıda oğlunu

bekleyen N.H.'ye niçin dışanda beklediğini sormuş. Oğlunun eve gelmesini beklediğini belirten

N.H.'ye sesini yükselttiği iddiasıyla polisler darp etmeye başlamış. Darp am çevredeki

yurttaşlar tarafından telefonla kaydedilmiş. Görüntülerde dört polis N.H.'yi jop ile darp ederken,

bir polisin yüzüne biber gazı sıktığı görülmüş. N.H.'nin darp edildiğini gören kızı, oğlu, eşi,

kardeşi ve bir komşusu müdahale etmeye çalışmış ancak polislerin işkencesine maruz

kalmışlar. Bu esnada N.H.'nin oğlu H.A.H., polisler tarafından çıniçıplak soyularak bahçe

duvarında bulunan demirlere ters kelepçelenmiş ve sırtma jop ile vurulmuş. Polisler, çevredeki

yurttaşların telefonla görüntü almaşım engellemek amacıyla saldırmış. Darp edilen N.H., oğlu

H.A.H. ve kardeşi S.H. gözaltına alınarak Sarayönü Karakolu’na götürülmüş ve burada "Görevi

yaptırmamak, tehdit ve hakaret" suçlamalarıyla ifadeleri alınıp serbest bırakılmış. Darp

edilenler hastaneden darp raporu almış ve kendilerini darp eden polisler M.H., H.Ç;, A.K. ve

Ş.B.'den şikayetçi olmuş. Aile, Urfa Barosu Avukat Kazım Ekinci insan Haklan Merkezi’ne

başvurarak hukuki destek talebinde bulunmuş. Urfa Barosu, darp eden polisler hakkmda suç

duyurusunda bulunacağım açıklamış ve olayla ilgili şiddetli kmama yayınlamış.

Bu bağlamda;

1- 7 Temmuz 2024 tarihinde, Urfa’nm Haliliye ilçesi Yenişehir Mahallesi’nde saat 00.30

sulannda "havaya silah sıkma" ihbarma müdahale eden polislerin, dışanda oğlunu
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bekleyen N.H.'yi darp ettiği iddiaları doru mudur? Bu iddialar hakkında ne tür bir

araştırma yapılmıştır?

2- Olay sırasmda, polislerin N.H.'yi jop ile darp ettiği ve yüzüne biber gazı sıktığı

görüntülerinin sosyal medyada yayıldığı belirtilmektedir. Bu iddialar doğru mudur?

Doğruysa, sorumlular hakkında hangi işlemler başlatılmıştır?

3- N.H.'nin darp edildiğini gören kızı, oğlu, eşi, kardeşi ve komşusunun da polisler

tarafından darp edildiği ve işkenceye maruz kaldığı iddia edilmektedir. Bu konuda

yapılan bir inceleme veya soruşturma var mıdır?

4- N.H.'nin oğlu H.A.H.'nin, polisler tarafından çırılçıplak soyularak, bahçe duvarındaki

demirlere ters kelepçelendiği ve sırtına jop ile vurulduğu iddialan doğru mudur? Bu

iddialar doğrulanırsa, bu tür uygulamalarm sorumluları hakkmda ne tür disiplin veya

ceza işlemleri uygulanacaktır?

5- Polislerin, çevrede telefonu ile görüntü çekenlere saldırarak görüntü almasını engellediği

belirtilmektedir. Bu tür bir müdahale, yasalara uygun mudur? Bu tür durumlarda

vatandaşlann haklan nelerdir?

6- Darp edilen N.H., oğlu H.A.H. ve kardeşi S.H.'nin gözaltma almıp,

yaptırmamak, tehdit ve hakaret" suçlamalan ile ifadelerinin alındığı, ardından serbest

bırakıldıklan iddiaları hakkmda ne tür bir inceleme yapılmıştır?

7- Darp edilenlerin hastaneden darp raporu aldığı belirtilmektedir. Bu raporlar

doğrultusunda polis memurlan hakkmda başlatılan bir soruşturma var mıdır?

8- Aile fertlerinin kendilerini darp eden polis memurlan M.H., H.Ç., A.K. ve Ş.B.'den

şikayetçi oldukları belirtilmektedir. Bu şikayetler doğrultusunda hangi adli ve idari

işlemler başlatılmıştır?

9- Urfa Barosu Avukat Kazım Ekinci İnsan Haklan Merkezi'ne yapılan başvuru üzerine,

baronun darp eden polisler hakkmda suç duyurusunda bulunacağı belirtilmektedir.

Polislerin işkenceye katılması konusunda İçişleri Bakanlığı olarak ne tür önlemler

almayı planlıyorsunuz?

10-Urfa Barosu'nun sosyal medya hesabında, "Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu’nda

yurttaşlara müdahale edihne sınırları net şekilde belirlenmiştir . Kamu görevlileri

müdahale sımnm aşarak yurttaşlara işkence ve kötü muamelede bulunamaz. İnsan

onuruyla bağdaşmayan eylemlerde bulunan kolluk personeli hakkmda idari ve cezai

soruşturma ivedilikle açılmalıdır." şeklindeki ifadeleri dikkate alınarak, bu tür olaylann

tekrarlanmaması için ne tür tedbirler alınacaktır?

Görevi


